העונה על יתר דרישות העיסוק כמפורט מעלה, ידורג/תדורג בדירוג הפרא רפואי, במתח דרגות 5-6.

בעלת תואר ראשון בעבודה סוציאלית, הרשום/ה בפנקס העובדים הסוציאליים, אשר עונה על יתר דרישות העיסוק כמפורט מעלה, ידורג/ תדורג בדירוג העובדים הסוציאליים במתח דרגות ו'-ד'.

\*\* בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים, התשע"ג 2012, רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים, הרשומים בפנקס ההנדסאים והטכנאים, העונים על דרישת הניסיון כמפורט מטה ובלבד שעונים על יתר דרישות העיסוק:

הנדסאים: 5 שנות ניסיון בביצוע פרויקטים לשיפור השירות.
מתוך כלל שנות הניסיון, נדרש ניסיון מוכח בן 3 שנים בתפקיד ניהולי בארגון גדול נותן שירות.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך המכרז מיועד לעובדי/ות מרכז רפואי לבריאות הנפש "לב-השרון" בלבד, ללא עובדים/ות

מיחידות הסמך האחרות או מהמשרד הראשי (תקש"יר 04.333ב').

יש לצרף קורות חיים.

עובד המגיש מועמדות למכרז פנימי יצרף לבקשה שתי הערכות תקופתיות של השנתיים האחרונות.

**המכרז פורסם ביום : כד' בשבט, תש"ף (19/02/2020)**

**היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : א' באדר, תש"ף (26/02/2020)**

**ועדת הבוחנים תתכנס לא יאוחר מיום : יט' באדר, תש"ף 15/03/2020**

**המועד הסופי להתכנסות הוועדה יקבע בהתאם להתקדמות הטיפול במכרז, הודעה על**

**המועד הסופי שנקבע תישלח למועמדים העומדים בתנאי הסף למכרז.**

**במכרזים פנימיים עד דרגה 20 (כולל) בדירוג המנהלי ומקבילותיה, אם הוגשה**

**מועמדות אחת, רשאית הנהלת המשרד למנות את המועמד/ת למשרה ללא**